
1

ZARZĄDZENIE NR 1602/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 lipca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. L. A. 
Helclów w Krakowie umów najmu terenu położonego przy ulicy Helclów 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 roku, Nr 142 poz.1591, z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz.2603 z późn.zm.- zarządza się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. L. A. Helclów w 
Krakowie, na czas nieokreślony umów najmu terenu o powierzchni około 1000 m2

stanowiącego część działki nr 116/12 obręb 116 jed. ewid. Śródmieście objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00265248/0 stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach 
powiatu, oddanej w trwały zarząd na rzecz Domu Pomocy Społecznej im. L. A. Helclów w 
Krakowie z przeznaczeniem na parking.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



2



3


